1

 Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 89/2016                                      Ivaiporã, Segunda-Feira, 09 de Maio de 2016

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2016

MODALIDADE: Dispensa  Nº 12/2016

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: SARGENTIN & MILAN LTDA - ME

OBJETO: aquisição de materiais de limpeza e generos alimenticios destinado ao uso do caps

VALOR TOTAL: R$ 15.253,27 (quinze mil, duzentos e cinquenta e três reais e vinte e sete centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.001.10.301.0001.2.100.3.3.90.30.00.00. - 1496 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2016.

DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2016.

Ivaiporã, 05 de maio de 2016.

  _____________________                                               _____________________
     FÁBIO HIDEK MIURA                                                    NORIVAL APARECIDO MILAN
     PRESIDENTE DO CIS                                              REPRESENTANTE LEGAL

2

 Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 89/2016                                      Ivaiporã, Segunda-Feira, 09 de Maio de 2016

GABINETE DO PRGABINETE DO PRGABINETE DO PRGABINETE DO PRESIDENTEESIDENTEESIDENTEESIDENTE

RATIFICAÇÃORATIFICAÇÃORATIFICAÇÃORATIFICAÇÃO    DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 12/2016

MODALIDADEMODALIDADEMODALIDADEMODALIDADE:::: DispensaDispensaDispensaDispensa nº.nº.nº.nº. 12121212////2016201620162016

ASSUNTO: aquisição de materiais de limpeza e gêneros alimentícios destinado ao uso do caps.

CONTRATANTE : CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde

CONTRATADA : SARGENTIN & MILAN LTDA-ME

VALOR: R$ 15.253,27(quinze mil, duzentos e cinquent a e três reais e vinte e sete centavos).

Despacho: O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 2 2ª R.S, no uso de suas
atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Publica, com
fundamento no artigo 25 III da Lei 8.666/93, bem como o Parecer da Assessoria Jurídica, RATIFICA  a
situação de Dispensa .

Ivaiporã, 04 de maio de 2016.

____________________
FÁBIO HIDEK MIURA

Presidente do CIS

		2016-05-09T15:12:21-0300